Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                     №                                         г. Новошахтинск
О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 04.03.2016 № 149
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города и муниципальном казенном учреждении города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», имеющем своего представителя в рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 04.03.2016 № 149 «О рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности»:

1.1. Исключить из состава рабочей комиссии по содействию гражданам в приобретении жилья взамен сносимого ветхого, ставшего в результате ведения горных работ на ликвидируемых шахтах непригодным для проживания по критериям безопасности, (далее – комиссия) Савина Владимира Владимировича.

1.2. Включить в состав комиссии Синотова Александра Валерьевича – депутата Новошахтинской городской Думы;
1.3. Должность члена комиссии Смоляковой Елены Васильевны изложить в редакции: «Директор Муниципального казенного учреждения города Новошахтинска  «Бюро технической инвентаризации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям Маловичко О.А.
Глава Администрации города                                                                     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
управление жилищной политики

Администрации города

Куратор:

Заместитель Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам

и земельно-имущественным отношениям                                                 О.А. Маловичко

Руководитель:

Начальник управления жилищной политики

Администрации города
                                                                        О.В. Голубева
Исполнитель:

Начальник сектора реализации мероприятий

по переселению из ветхого жилья

управления жилищной политики

Администрации города                                                     Сбитнева Евгения Александровна
р.т. 2-31-04
Согласовано:
Управляющий делами

Администрации города

             Ю.А. Лубенцов

Начальник юридического отдела

Администрации города

                                                                    И.Н. Суркова
Лист рассылки:

к проекту постановления «О внесении изменений

в постановление Администрации города от 04.03.2016 № 149»

1. О.А. Маловичко                                                                                             - 1 экз.

2. Управление жилищной политики Администрации города                       - 1 экз.
3. Муниципальное предприятие «Бюро технической инвентаризации»

города Новошахтинска                                                                                      - 1 экз.

      Итого: Постановления - 3 экз.

Руководитель:

Начальник управления жилищной политики

Администрации города

                                      О.В. Голубева